

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 บ้านหนองขานาง ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 250 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองขานาง(สายหลังยูเนียนหนองขานาง) ตำบลท่าคอย อำเภота่าง จังหวัดเพชรบุรี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาตร	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน + วัสดุ	
1	งานผิวจราจร								
1.1	งานปรับพื้นที่	750.00	ตร.ม			3.25	2,437.50	2,437.50	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	37.50	ลบ.ม	420.00	15,750.00	46.00	1,725.00	17,475.00	
1.3	งานคอนกรีต	112.50	ลบ.ม	1,651.00	185,737.50	227.00	25,537.50	211,275.00	
1.4	งานเหล็กดระแกรง	750.00	ตร.ม	25.79	19,342.50		-	19,342.50	
1.5	งานเหล็ก Dowel Ø 15 มม.	15.00	เส้น	275.00	4,125.00		-	4,125.00	
1.6	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	150.00	เมตร	-	0.00	20.21	3,031.50	3,031.50	
1.7	พลาสติก	150.00	ตร.ม	2.50	375.00		-	375.00	
1.8	งานลูกรังลงไหล่ทาง	18.00	ลบ.ม	109.00	1,962.00	-	-	1,962.00	
1.9	ค่าแบบข้างติดตั้งตามยาว 2 ข้าง	250.00	ม.	-	-	20.60	5,150.00	5,150.00	
							-	-	
							-	-	
	ค่าวัสดุ				227,292.00				
	ค่าแรงงาน						37,881.50		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								
	ผลรวมทั้งหมด							265,173.50	

หมายเหตุ ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคา ใ้ราคาจากพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี) เดือนเมษายน ปี 2563 และราคาจากพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียง เดือนเมษายน 2563

ราคาวัสดุบางรายการสืบจากร้านค้าในพื้นที่ ราคาค่าแรงต่อหน่วย อ้างอิงจากบัญชีค่าแรงของกรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560 ใช้ที่ราคาน้ำมัน 17.00-17.99 บาท

265,173.50

265,173.50

-